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Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino: AF4.4. Escala Basica de Relaciones

Internacionales (Técnico/a N7 -Inglés )

Esta lista para el nombramientos como personal funcionario interino se crea
conforme a lo establecido en “Resoluciéon de 15 de enero de 2018 por la que se
convoca proceso selectivo para cubrir plazas de funcionarios/as interinos/as de las
escalas profesional por el sistema de concurso publico de méritos”

APELLIDOS Y .
PUNTOS SITUACION
NOMBRE

, . Exclusién

1 --8504-- Llorens Lépez, Mirian 100 o
definitiva
Santiago Ortega, Exclusion

2 --0184-- 87,25 o
Ester definitiva
Yuste Martinez, Exclusidon

3 --7145-- 71,09 .
Inmaculada definitiva
, Exclusion

4 --5862-- Hewitt, Alan 69,03 .
definitiva
Roldan Miranda, Exclusién

5 --8055-- ) 68 -
Maria Inmaculada definitiva
Santiago Pérez, Exclusién

6 ~6739-. —onHagorere 63,96 o
Héctor Federico definitiva
Pérez Aqguilar, Claudia Exclusion

7 --1473-- 60,5 o
Isabel definitiva
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~-6277--

--8132--

--5920--

--9687--

-1341-

--8700--

~-1343--

--9251--

--6513--

--3125--

--6717--

--6656--

--4875--

--0495--

--1403--

Belldn Sanchez, Silvia

Garcia Arenas, Violeta

Horcas Rufian, Sara
Inés

Adamuz Osuna, Alba

Salazar Lépez,
Virginia

Serrano Ariza, Laura

Morales Rivas, Elena

Bonet Bailen,
Inmaculada

Sebastidn Jiménez,
Cristina

Sanchis Saez, Luz
Maria

Morales Rincon, Maria
Isabel

Caro Perea, Margarita

Rubio Cruz, Maria
Jesus

Cuellar Romero, Elena

Espinosa Moreno,
Alberto
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54,16

48,91

48,44

40,66

33,9

30,25

30,25
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23,75

21

18,5

16,7

16,25

15

Exclusién
definitiva

Exclusién
definitiva
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temporal

Exclusién
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Exclusién
temporal
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temporal

Trabajando
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Temporal

Exclusion
definitiva
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Temporal
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Temporal

Trabajando
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Temporal
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Temporal

Exclusion
definitiva
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Herndndez Valdivia, Exclusién

23 --6817-- i 12 _
Ana Maria definitiva
Ferndndez del Aguila, Exclusion
25 --3852-- ndez del Agdl 10 eS|
Carolina Temporal
usticia de la Torre, Exclusién
26 --0303-- J 5
Consuelo Temporal
Molina Gonzalez, Exclusién
27 --4826-- 1,5
Paula Temporal
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